

(添付資料)

3. セグメント情報

1. 事業の種類別セグメント情報

17年3月期第3四半期(自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)

(単位:百万円)

	インダストリアル オートメーション ビジネス	エレクトロニクス コンポーネンツ ビジネス	オートモティブ エレクトロニック コンポーネンツ ビジネス	ソーシャル システムズ ビジネス	ヘルスケア ビジネス	その他	計	消去又は 全社	連結
売上高および営業損益									
(1)外部顧客に対する売上高	187,567	76,054	47,195	80,042	38,592	20,157	449,607	-	449,607
(2)セグメント間の内部売上高	4,810	15,575	1,957	5,123	411	41,669	69,545	(69,545)	-
計	192,377	91,629	49,152	85,165	39,003	61,826	519,152	(69,545)	449,607
営業費用	160,150	79,397	49,613	80,206	33,070	58,431	460,867	(57,105)	403,762
営業利益	32,227	12,232	(461)	4,959	5,933	3,395	58,285	(12,440)	45,845

(注) 1. 「ソーシャルシステムズビジネス」には、ソーシャルシステムズ・ソリューション&サービス・ビジネスカンパニーおよび
ファイナンシャル・システムズ・ビジネスカンパニーなどが含まれます。
2. 「その他」には、事業開発本部およびその他の部門が含まれます。

16年3月期第3四半期(自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)

(単位:百万円)

	インダストリアル オートメーション ビジネス	エレクトロニクス コンポーネンツ ビジネス	オートモティブ エレクトロニック コンポーネンツ ビジネス	ソーシャル システムズ ビジネス	ヘルスケア ビジネス	その他	計	消去又は 全社	連結
売上高および営業損益									
(1)外部顧客に対する売上高	168,539	66,902	43,219	84,453	36,140	17,584	416,837	-	416,837
(2)セグメント間の内部売上高	5,072	15,620	1,920	5,535	202	38,083	66,432	(66,432)	-
計	173,611	82,522	45,139	89,988	36,342	55,667	483,269	(66,432)	416,837
営業費用	148,526	71,125	44,602	85,127	29,583	52,766	431,729	(52,225)	379,504
営業利益	25,085	11,397	537	4,861	6,759	2,901	51,540	(14,207)	37,333

(注) 1. 「ソーシャルシステムズビジネス」には、ソーシャルシステムズ・ソリューション&サービス・ビジネスカンパニーおよび
アドバンスト・モジュール・ビジネスカンパニーが含まれます。
2. 「その他」には、事業開発本部およびその他の部門が含まれます。

2. 所在地別セグメント情報

17年3月期第3四半期(自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)

(単位:百万円)

	国内	北米	欧州	アジア他	計	消去又は 全社	連結
売上高および営業損益							
(1)外部顧客に対する売上高	284,641	49,092	67,511	48,363	449,607	-	449,607
(2)セグメント間の内部売上高	63,385	332	527	30,808	95,052	(95,052)	-
計	348,026	49,424	68,038	79,171	544,659	(95,052)	449,607
営業費用	301,143	47,476	61,974	74,491	485,084	(81,322)	403,762
営業利益	46,883	1,948	6,064	4,680	59,575	(13,730)	45,845

16年3月期第3四半期(自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)

(単位:百万円)

	国内	北米	欧州	アジア他	計	消去又は 全社	連結
売上高および営業損益							
(1)外部顧客に対する売上高	261,301	49,097	61,254	45,185	416,837	-	416,837
(2)セグメント間の内部売上高	59,677	329	467	28,948	89,421	(89,421)	-
計	320,978	49,426	61,721	74,133	506,258	(89,421)	416,837
営業費用	284,462	45,814	56,370	69,839	456,485	(76,981)	379,504
営業利益	36,516	3,612	5,351	4,294	49,773	(12,440)	37,333